

# MÅNEDSBREV FOR VIPE-2024

<p>«Tilbakeblikk på måneden som gikk»</p> <p><b>Desember 2023</b></p>	<p>Hei, da var desember måned gått over og vi har hatt juleaktiviteter i barnehagen. Vi har hatt advent samlingsstunder, bytur, bakt pepperkaker, vært på konsert i kvernevik bydelshuset med de eldste barna og nissefest i barnehagen. Vi har også sunget masse julesanger i samlingsstundene på vipe og bakt og spist pepperkaker som barna hadde laget. Ellers har vipe vært på turer i nærmiljøet og brukt mye fellesrommet for å bevege kroppen vår. Vi har også laget overraskelser til foreldrene som vi har sendt hjem til dere hjem før jul. Ellers har vi hatt mye kjekke aktiviteter som vi har fått gjort i desember måned. Vi vil også takke dere informerer oss fravær og fri dagene barnet tar 😊.</p>
<p><b>MÅL OG INNHOLD FOR</b></p> <p><b>Januar måned 2024</b></p>	<p>Vi forsetter med å synge sangene våre og bablerne. Bablerne har gode språk lyder som barna kan få øve og uttale seg bablernes navner. Vi har og tenkt å bruke kroppen vår og gå mye turer, bruke beine i uterommet. Vi prøver å gå lekeplassene i nærmiljøet. Alle småbarnsavdelingene jobber med felles tema og vi jobber med «mangfold og inkludering» i januar måned. Da blir det fokus på hvordan kan vi se de mangfoldet i samfunnet vi lever, hår fargen, hvordan vi ser ut. Ellers vil vi ha begynne med aktiviteter som turdag, gruppene i gang denne måned. rolig</p>
<p><b>MÅNEDENS</b></p> <p><b>SPRÅKFOKUS</b></p>	<p>Sanger, bablene, farger, om årstiden, været; kaldt, vind, skygger, sol og hvilke klær vi trenger om vinteren; hansker, lue, dress.</p>
<p><b>MÅNEDENS</b></p> <p><b>NØKKEWORD</b></p>	<p>Ord som gjentas og brukes; vinter, snø, kaldt, varmt, edderkopp, bjørn, lam, vinter, kald vind, snø, farger (blå, hvit, grå,) å være venner med andre osv</p>
<p><b>MÅNEDENS SANG/</b></p> <p><b>/BOK O.L.</b></p>	<p>Vi fortsetter med fast sangene våre :</p> <p>Bjørnen sover, Fem små apekatter, Edderkopp, Bæ bæ lille lam</p>

	Bruker også nye sanger om vinter
<b>MERKEDAGER/ ANNET</b>	<b>Husk at barnehagen har planleggingsdager den 02.01.2023</b> <b>Benas blir 3 år 15.01.2024 hipp hurra</b>
	<b>hilsen</b> Tone & Mesude, Ghezacin, Marthe